
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2016 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. 3-58

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2016 m. liepos      d. įsakymo Nr.         redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Transeuropinio tinklo kelio E272 

(Vilnius–Panevėžys– Šiauliai– 

Palanga) plėtra. Dangos 

rekonstravimo III etapas. Kelio 

A11 Šiauliai– Palanga ruožo nuo 

62,72 iki 69,62 km rekonstravimas

Netaikoma Netaikoma 10,870,967.00 9,240,322.00 0.00 1,630,645.00 0.00 0.00 0.00 2/29/2016 Netaikoma

2.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Transeuropinio tinklo kelio E67 

(VIA BALTICA) plėtra. Ruožo 

Kaunas–Marijampolė plėtra

Netaikoma Netaikoma 41,702,311.00 35,446,964.00 0.00 6,255,347.00 0.00 0.00 0.00 2/29/2016 Netaikoma

3.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Transeuropinio tinklo kelio E67 

(VIA BALTICA) plėtra. Ruožo 

Kaunas–Marijampolė plėtra. I 

etapas. Kelio A5 

Kaunas–Marijampolė–Suvalkai 

ruožo nuo 35,40 iki 45,15 km 

rekonstravimas

Netaikoma Netaikoma 53,579,703.00 41,564,817.00 0.00 12,014,886.00 0.00 0.00 0.00 5/31/2016
Viešieji pirkimai rangos darbams

atlikti – iki 2016 m. gegužės mėn.

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Eil. 

Nr.

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

Iš Europos Sąjungos (toliau – ES) 

struktūrinių fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti projekto (toliau 

– projektas) preliminarus 

pavadinimas

06.1.1-TID-V-501 ,,TEN-T KELIŲ TINKLO TECHNINIŲ PARAMETRŲ GERINIMAS IR PRALAIDUMO DIDINIMAS“

Iš viso

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai



2

4.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Aplinkosauginių priemonių 

diegimas TEN-T keliuose
Netaikoma Netaikoma 4,945,944.00 2,607,000.00 0.00 2,338,944.00 0.00 0.00 0.00 3/14/2017

1.Viešieji pirkimai statinio

projektui parengti ir rangos

darbams atlikti – iki 2016 m.

rugpjūčio mėn.

2. Statinio projektas – iki 2016 m.

rugsėjo mėn.

3. Poveikio aplinkai vertinimas,

įskaitant ,,Natura 2000“ (jeigu

reikia), – iki 2016 m. spalio mėn.

4. Statinio projekto ekspertizė –

iki 2016 m. spalio mėn.

5. Statybą leidžiantis dokumentas

– iki 2016 m. lapkričio mėn.

5.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Transeuropinio tinklo kelias E85 

(Vilnius–Kaunas– Klaipėda). 

Vilniaus miesto pietinio 

apvažiavimo tiesimas. II etapas

Netaikoma Netaikoma 10,136,701.00 1,509,500.00 0.00 8,627,201.00 0.00 0.00 0.00 2/28/2019

1. Techninės užduoties

patvirtinimas – iki 2016 m.

gruodžio mėn.

2. Viešieji pirkimai statinio

projektui parengti – iki 2017 m.

kovo mėn.

3. Statinio projektas – iki 2018 m.

kovo mėn.

4. Poveikio aplinkai vertinimas,

įskaitant ,,Natura 2000“ (jeigu

reikia), – iki 2018 m. kovo mėn.

5. Statinio projekto ekspertizė – iki 

2018 m. balandžio mėn.

6. Statybą leidžiantis dokumentas

– iki 2018 m. liepos mėn.

7. Viešieji pirkimai rangos

darbams atlikti – iki 2019 m.

sausio mėn.

6.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

 Transeuropinio tinklo kelias E262 

(Kaunas–Zarasai–Daugpilis). 

Jonavos aplinkkelio tiesimas I 

etapas

Netaikoma Netaikoma 3,475,000.00 1,738,000.00 0.00 1,737,000.00 0.00 0.00 0.00 4/21/2017

1. Techninės užduoties

patvirtinimas – iki 2016 m.

balandžio mėn.

2. Viešieji pirkimai statinio

projektui parengti – iki 2016 m.

balandžio mėn.

3. Statinio projektas – iki 2016 m.

liepos mėn.

4. Statinio projekto ekspertizė – iki 

2016 m. rugpjūčio mėn.

5. Statybą leidžiantis dokumentas

– iki 2016 m. rugsėjo mėn.

6. Viešieji pirkimai rangos

darbams atlikti – iki 2016 m.

lapkričio mėn.



3

7.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Transeuropinio tinklo kelias E262 

(Kaunas–Zarasai–Daugpilis). 

Jonavos aplinkkelio tiesimas II 

etapas

Netaikoma Netaikoma 14,771,000.00 7,490,000.00 0.00 7,281,000.00 0.00 0.00 0.00 4/26/2019

1. Techninės užduoties

patvirtinimas – iki 2018 m.

balandžio mėn.

2. Viešieji pirkimai statinio

projektui parengti – iki 2018 m.

gegužės mėn.

3. Statinio projektas – iki 2018 m.

rugpjūčio mėn.

4. Statinio projekto ekspertizė – iki 

2018 m. rugsėjo mėn.

5. Statybą leidžiantis dokumentas

– iki 2018 m. spalio mėn.

6. Viešieji pirkimai rangos

darbams atlikti – iki 2018 m.

gruodžio mėn.

8.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Transeuropinio tinklo kelio E262 

(Kaunas–Zarasai–Daugpilis) 

plėtra. Dangos rekonstravimo III 

etapas

Netaikoma Netaikoma 39,824,378.00 33,850,721.30 0.00 5,973,656.70 0.00 0.00 0.00 4/22/2016 Netaikoma

9.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Eismo saugos ir aplinkosaugos 

priemonių diegimas 2014–2020 m. 

TEN-T keliuose. I etapas 

Netaikoma Netaikoma 22,574,072.00 19,056,997.00 0.00 3,517,075.00 0.00 0.00 0.00 4/22/2016 Netaikoma

10.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Transeuropinio tinklo kelio E67 

(VIA BALTICA) plėtra. Dangos 

rekonstravimo II etapas

Netaikoma Netaikoma 22,749,428.48 16,114,457.83 0.00 6,634,970.65 0.00 0.00 0.00 4/22/2016 Netaikoma

11.

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Transeuropinio tinklo kelio E85 

(Vilnius–Kaunas–Klaipėda) 

rekonstravimas. Grigiškių 

transporto mazgo rekonstrukcija. 

III etapas

Netaikoma Netaikoma 21,431,881.00 10,715,941.00 0.00 10,715,940.00 0.00 0.00 0.00 10/17/2016
Viešieji pirkimai rangos darbams 

atlikti – iki 2016 m. rugsėjo mėn.

246,061,385.48 179,334,720.13 0.00 66,726,665.35 0.00 0.00 0.00

________________________________________________________________________

IŠ VISO:


